M&A Biz CO.,Ltd

M&A Biz

    〔参加無料〕 FAX返信用

各 位
令和元年 7 月 25 日（木）に株式会社インターウェーブ主催の 2019 トータルフェア開催会場にて

経営相談コーナーを設けました。参加ご希望の方は、本紙をプリントアウトしていただきお手数です

が、弊社宛まで FAX をお送りくださりますようお願い申し上げます。

      返信用 ＦＡＸ ０３-６８００-３２２０
〔日時〕：2019 年 7 月 25 日（木）9:00～17:30  〔会場〕：鹿児島市上荒田町 19-1 ジェイドガーデンパレス４F

１． 会社の存続・発展のための次期後継者対策・および後継者の育成

２． 従業員の雇用安定と取引先との信頼関係を構築

３． 金融機関からの融資に対して「個人・連帯保証の解除」

友好的Ｍ＆Ａで3つの問題を解決しませんか！相談承ります。

なお、今回は都合が付かず参加できない場合でも M&A や事業承継に関心がございましたらお手数

ですが〔返信用 FAX〕（本紙）にて弊社宛にご連絡・ご相談頂けましたら幸甚でございます。

※今月 6 月 17 日（月）・18 日（火）と鹿児島に帰省します。

末筆になりましたが御社の今後益々のご発展を心より祈念申し上げます。

《お問い合わせ》 担当者：辻松（つじまつ）  携帯：090-8597-7133 e-mail： tsujimatsu@mandabiz.jp

ご記入して頂いた個人情報は、お客様からのご相談の対応をする上で必要なものとなりますが、それ以外の目的では使用

いたしません。個人情報は、適切に管理し、お客様の承諾なく第三者へ開示・提供することはありません。秘密厳守と致

します。

〔相談予定時間〕 9:30   10:30   13:00   14:00 16:00

（※）７/25 は参加できないが M&A・事業承継に関心がある。 次回参加を希望する〔 〕

〔貴社名〕：

〔お名前〕：                〔お役職〕：

〔ご住所〕：

〔連絡先電話番号／携帯番号〕：

〔電子メール〕：              ＠

□ 会社名  株式会社Ｍ＆Ａ Ｂｉｚ https://mabiz.jp/

□ 設 立  2011 年 8 月 □ 資本金  1,000 万円 □ 代表者  辻松 律男 （代表取締役）

□ 代表者プロフィール 山一證券株式会社、株式会社日本 M&A センター 等を経て現在に至る。

□ 所在地  東京都港区赤坂３－２－６ アパ赤坂中央ビル７Ｆ（※アクタス税理士法人グループ内）